
令和７年８月１２日  

 

 利用者 各位 

 

 

早朝入館利用に関するお知らせ 

 

 

 日頃より、北茨城市スポーツ施設をご利用頂きありがとうございます。 

 

 令和７年９月１日より、早朝入館に関する運用が変更となりますのでお知らせいたします。 

 

 早朝入館希望の利用者は、前日に鍵の事前貸出し又は、施設スタッフにて鍵の開錠を選択

できるようになります。 

 

 施設スタッフにて鍵の開錠を希望される利用者に関しては、毎月施設予約確定期間である

８日から１４日までに、翌月分の鍵に関する貸出申請書の提出をお願いいたします。この際

に開錠時間を確認させていただきます。 

 

例：１０月開錠希望の利用者に関しては、９月８日から１４日までに申請。 

 

 施設スタッフにて開錠希望の場合は、当日スタッフが開錠し、施設の鍵と施設チェックリ

ストをお渡しさせていただきます。ご利用後、施設チェックリストに基づき確認・施錠し、

磯原地区公園クラブハウスへ鍵の返却と施設チェックリストのご提出をお願いいたします。 

 

※雨天キャンセルの場合は、施設に連絡をお願いいたします。雨天キャンセルの場合でも、

連絡が無い場合には、当日キャンセル料がかかります。 

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 ご不明な点につきましては、スタッフまでご相談下さい。 

 

以上 

 

 

指定管理：ミズノグループ 

磯原地区公園クラブハウス 

担当：坂本 

TEL：0293-44-3090 


